quel que soit le fondement juridique de cette responsabilité, au titre du différend visé en 
préambule. 

Article 2 – Indemnité transactionnelle 

La CABBALR s’engage à verser à RECREA, à titre d’indemnisation globale, forfaitaire et 
définitive, la somme de 125 238 euros net de taxe (cent vingt cinq mille deux cent trente-
huit euros) correspondant au décompte suivant : 

- Pertes de recettes commerciales 169 215 € 
- Prise en charge prolongation abonnements 19 356 € 
- Maintien de salaire du personnel (complément 
chômage partiel) 

6 053 € 

TOTAL 194 624 € 

Dont il convient de déduire les économies de charges réalisées par RECREA :